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خبر

وضعیت درمان و سلامت سعید راد

به دنبال نگرانی ها و پیگیرهای هنرمندان سینما 
و مدیریت خانه سینما درباره وضعیت درمانی و 
سلامت سعید راد، نگاه راد دختر این بازیگر به 

نمایندگی از خانواده، توضیحاتی را ارائه کرد.
به گزارش ایسنا، نگاه راد با اشاره به مشکلات 
جسمانی که برای سعید راد در یک سال اخیر 
به وجــود آمــده اســت، گفت: »شهریورماه سال 
گذشته سعید راد در منزل و به دنبال یک زمین 
خوردگی دچار مصدومیت شدند و پس از مراجعه 
به بیمارستان مورد عمل جراحی قرار گرفتند، 
منزل  در  و  شدند  مرخص  بیمارستان  از  بعد 
استراحت می کردند و بعد از یک ماه توانستند 
با واکر راه بروند.« وی ادامه داد: »روند بهبودی 
ایشان ادامه داشت تا این که مشکل گذشته به 
دلیل این که پروتز مورد استفاده به خوبی در کمر 
ایشان قرار نگرفته بود، مجدد آشکار شد و بعد از 
مراجعه بیمارستان دوباره عمل جراحی انجام 
شد و مدت هشت هفته فیزیوتراپی مداوم انجام 
می شد، اما متاسفانه علی رغم فیزیوتراپی ها دیگر 

ایشان توانایی راه رفتن پیدا نکردند.«
نگاه راد با اشاره به این که سعید راد هم اکنون 
۷۹ سال دارد ادامه داد: »به مرور از اواخر سال 
گذشته مشکلات دیگری همچون عفونت ریه 
و مثانه نیز به مشکلات راه رفتن ایشان اضافه 
شد و علی رغم مخالفت من و خانواده، با رضایت 
خودشان مورد عمل جراحی قرار گرفتند، اما 

متاسفانه عمل موفقیت آمیز نبود.«
فرزند سعید راد با اشاره به این که حدود ۱۰ ماه 
است این بازیگر در بستر بیماری  است، گفت: 
»هم اکنون ایشان تحت نظر پزشک در یکی از 
کیلینک های تهران در حال درمــان اســت، اما 
مدت دو ماه است که روند درمان به خوبی پیش 

نمی رود و حال ایشان بهبود پیدا نکرده است.«

ــژاد از  ــ ــ ــا داوودنـ ــاد رضـ ــده یـ زنـ
ــاری با  ــ چــهــارشــنــبــه هــفــتــه ج
به   »2 شیرین  »مــصــائــب  فیلم 
ــدرش علیرضا  ــی پـ ــردان ــارگ ک
داوودنژاد روی پرده سینما دیده 

خواهد شد. مرحوم داوودنژاد یک فیلم اکران نشده 
دیگر به نام کمدی »لب خط« محصول سال ۹۹ را 

نیز در کارنامه دارد.

یوسف تیموری در فصل جدید 
مــســابــقــه »قـــهـــرمـــان« حــضــور 
ایمان  اول،  فصل  در  ــدارد.  ــ ن
مسابقه  اصلی  مجری  قیاسی 
او  کنار  در  نیز  تیموری  و  ــود  ب
حضور داشـــت. تیموری در »قــهــرمــان« حضور 
موفقی نداشت. »قهرمان 2« به زودی با حضور 

ورزشکارانی از سراسر دنیا پخش می شود.

رویا تیموریان با فیلم »سودابه« 
محمدعلی  کـــارگـــردانـــی  بــه 
سینماست.  راه  در  ســجــادی 
ساخته   ۹۷ ســـال  فیلم  ایـــن 
شده و بازیگرانی مانند ستاره 

اسکندری، رضا بابک، آرمــان دروش و آناهیتا 
درگاهی در آن حضور دارند. رویا تیموریان کمدی 

»شه سوار« را نیز آماده اکران دارد.

چهره ها و خبر ها

هانیه توسلی از دوم مردادماه با 
فیلم »چرا گریه نمی کنی؟« اثر 
علیرضا معتمدی در سینمای 
آنلاین حضور خواهد داشت. 
ــازی علیرضا  ــ ــا ب ــن فــیــلــم ب ایـ
معتمدی، فرشته حسینی، باران کوثری، سال 
گذشته اکــران شد و با فــروش 3۹4 میلیون و 

۷۷8 هزار تومانی در گیشه ناکام بود.

چهارشنبه  از  اوسیوند  علی 
 »۷6۰۰ هفته جاری با فیلم »
ساخته بهروز باقری به سینما 
ــد. اوســیــونــد همچنین  ــی آی م
تهیه کنندگی فیلم را برعهده 

داشته و همسرش حمیرا ریاضی در مقام مشاور 
او در پروژه حضور دارد. »۷6۰۰« در گروه هنر و 

تجربه به نمایش درمی آید.

»سرزمین  ســریــال  دوم  و  اول  فصل  پخش 
مــادری« پس از تاخیر چندساله، زمینه ساز 
بازگشت ستاره ها و چهره هایی شد که طی 
سال های گذشته از تلویزیون دور شده اند 
نقش  ایفای  تلویزیونی  مجموعه های  در  و 
ــن ســتــاره هــا که  ــا عــلاوه بــر ای نمی کنند، ام
ــرار گرفتند و بــه آن هــا  در مرکز توجهات ق
پرداختیم، چهره های دیگری نیز هستند که 
زمــان ساخت فصل سوم یعنی سال ۹5، نه 
تنها چهره آشنایی نبودند، بلکه حتی نام آن ها 
نیز برای مخاطب آشنا نبود. تاخیر در پخش 
»سرزمین مادری 3« باعث شد این هنرمندان 
به واسطه آثــار دیگری به مخاطبان معرفی 
شوند. محمد عسگری کارگردان سینما، ژیلا 
شاهی، الهام طهموری و میلاد میرزایی که 
امروزه نزد مخاطبان شناخته  شده  هستند، 
زمــان حضور بــازی در فصل سوم »سرزمین 
بهانه  بــه  نبودند.  مطرحی  چهره  ــادری«  مـ
پخش فصل سوم، به حضور این کارگردان و 
بازیگران، در ساخته کمال تبریزی و آثاری 

که به واسطه آن ها مشهور شدند، پرداختیم.

الهام طهموری	 
ســریــال »وارش« ساخته احمد کـــاوری که 
ــت، باعث شد الهام  ســال ۹8 روی آنتن رف
البته طهموری  طهموری به شهرت برسد. 
پیش از این که با نقش اصلی سریال »وارش« 

به مخاطبان معرفی شود، نقش های کوتاهی 
در چند سریال تلویزیونی ایفا کرده بود، اما 
بازی در نقش جوانی شخصیت »وارش« او را 
به چهره ای مشهور تبدیل کرد. طهموری پس 
از این مجموعه، با سریال »شرم« نیز در نقش 
اصلی دیده شد. »تازه وارد« و »محرمانه« دیگر 
سریال های کارنامه الهام طهموری هستند 
که روی آنتن رفته اند. الهام طهموری که زمان 
ــادری 3« چهره معروفی  تولید »سرزمین م
نبود، در ساخته تبریزی نقش معشوقه جوان 
»محمودرضا بــهــادری« را ایفا کــرده است. 
»محمودرضا« فرزند خوشنام و خلف خانواده 
»بــهــادری « نیست و ایــن دختر جــوان نیز به 
طمع ثروت و موقعیت »محمودرضا« دنبال 
ازدواج با اوست. طهموری حضوری کوتاه در 
سریال دارد و در نقش این جوان بی تجربه و 

منفعت طلب، بازی خوبی داشته است.

محمد عسگری	 
کارگردان سینما که سال ۱4۰۱ با اولین 
ساخته اش »اتاقک گلی« در جشنواره فجر 
ــت، ســال ۹5 در  حضور پرسروصدایی داش
سریال »سرزمین مادری 3« به عنوان بازیگر 
ظاهر شده بــود. عسگری در این مجموعه، 
نقش »فریبا« مدیر یک انتشارات را بازی کرده 
اســت. او در قسمت های اولیه سریال پیش 
از دستگیر شدن »رهــی« حضور پررنگی در 
»سرزمین مادری 3« داشت. محمد عسگری 
در نقش ناشر قصه بازی خوبی دارد و بیان و 
صدای خوب او نیز به پذیرش بهتر این نقش 
ــرده. عسگری در  از ســوی مخاطب کمک ک

گــروه کارگردانی »سرزمین مــادری 3« نیز 
حضور داشته اســت. ایــن کــارگــردان پس از 
ساخته کمال تبریزی در تلویزیون یا سینما 
به عنوان بازیگر فعالیت نکرد و پس از ساخت 
»اتاقک گلی«، سال گذشته فیلم دفاع مقدسی 
»آسمان غرب« را جلوی دوربین برد. عسگری 
در چهل ویکمین جشنواره فجر برای »اتاقک 
گلی« سیمرغ بهترین فیلم اول را کسب کرد 
و در چهل ودومین دوره جشنواره نیز سیمرغ 
زرین بهترین فیلم از نگاه ملی را برای »آسمان 

غرب« به دست آورد.

ژیلا شاهی	 
بازیگر موفق سریال پربیننده »پوست شیر«، 
سال ۹5 حضور کوتاهی در »سرزمین مادری 
3« داشته است. ژیلا شاهی در این مجموعه 
نقش »سهیلا« را بازی کرده است. او همسر 
یکی از دوستان »رهی« به نام »عباس« که از 
شده،  جدا  منافقین  یعنی  هم حزبی هایش 
است. در بخشی از سریال اشاره می شود که   
این زن با منافقین همدست شده و همسرش را 
لو داده، بنابراین به کاراکتر »سهیلا« پرداخته 
تنها در قسمت  این شخصیت  اما  می شود، 
سوم، جایی که »رهی«به  سراغش رفت تا او و 
فرزندش را به جای امنی ببرد، در سریال دیده 
شد. ژیلا شاهی زمان بازی در این سریال یک 
چهره جدید و ناآشنا بود. او سال ۹8 با فیلم 
»قصر شیرین« به مخاطبان سینما معرفی شد، 
اما شهرت شاهی نزد مخاطب عام با سریال 
»پوست شیر« به دست آمد. این بازیگر با حضور 
در فیلم »موقعیت مهدی« و نسخه سریالی آن 

»عاشورا« نیز توجهات را به خود جلب کرد. 
ژیلا شاهی به تازگی با سریال »داریــوش« به 

نمایش خانگی آمده است.

میلاد میرزایی	 
بازیگری که با ایفای یکی از نقش های کاملا 
ــادری 3« دیــده شده  فرعی در »سرزمین م
بازیگران«  و نامش در فهرست »سایر  بــود 
ــده، حــالا چند سریال در کارنامه  تیتراژ آم
خود دارد و نقش های اصلی و مکمل را در 
ــت. میلاد میرزایی در  ــرده اس ــا ایفا ک آن ه
قسمت اول »سرزمین مادری 3« در یکی از 
سکانس ها حضور داشت. او نقش دانشجوی 
جوانی را بازی کرده که طرفدار اندیشه های 
مارکسیست اســت و به عنوان یک مخالف 
پای صحبت های »رهی« می نشیند تا او را به 
چالش بکشد. میرزایی دو سال پس از بازی 
در »سرزمین مادری 3«، سال ۹۷ با سریال 
عزیز ا...  ساخته  عمارت«  »بانوی  محبوب 
حمیدنژاد به شهرت رسید و پس از آن در 
سریال های تلویزیونی ایفای نقش کرد. او در 
»بانوی عمارت« جزو نقش های اصلی نبود، 
اما شخصیت »رشید« به عنوان رقیب عشقی 
ــلان میرزا« )حسام منظور(، کاراکتر  »ارس
مهمی بود، در نتیجه میلاد میرزایی شناخته 
شد. این بازیگر سپس در سریال »شرم« یکی 
از نقش های اصلی را ایفا کرد و در مجموعه 
ماورایی »احضار« نیز با نقش شیطان مورد 
توجه بود. میلا میرزایی آخرین بار با سریال 
2« با یک نقش منفی و گریمی  »مستوران 

متفاوت در تلویزیون دیده شد.

چهره های ناشناخته دیروز، هنرمندان آشنای امروز
ژیلا شاهی، الهام طهموری، میلاد میرزایی و محمد عسگری کارگردان سینما پیش از شهرت، چه نقشی در 

»سرزمین مادری 3« ایفا کرده بودند؟
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